令 和 ６ 年 １ 月 １ 日
各団体代表者  殿

ｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 備前とくり会
会  長   竹 村 信 明

( 公 印 省 略 )

第３７回近県ソフトテニス大会ご案内

        時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
        さて、恒例になりました標記大会を下記要項にて開催致します。
        つきましては、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。
    尚、今回で大会を終了いたします。

記

１，大会名称    第３７回とくり会杯近県ソフトテニス大会
２，主    催    ソフトテニスクラブ   備前とくり会
３，後    援    備前市   備前市スポーツ協会   岡山県ソフトテニス連盟
        備前市ソフトテニス連盟   （株）ルーセント (後援申請中)
４，日    時   令和６年３月３日（日） 午前９時開会   （小雨決行）
５，会    場    岡山県備前テニスセンター （砂入り人工芝）
                備前市久々井７４７  ℡ ０８６９－６３－３８１１
６，種    別    ・一般男子     年齢制限しない（高校生以上、主催者推薦の小中学生を含む）

・男子４５       大会当日満４５才以上 （女子の３５才以上の出場を認める）
                ・男子５５       大会当日満５５才以上 （女子の４５才以上の出場を認める）
        ・男子６５     大会当日満６５才以上 （女子の５５才以上の出場を認める）
                ・一般女子     年齢制限しない（高校生以上、主催者推薦の小中学生を含む）
７，使 用 球        アカエムボール
８，試合方法    ルールは(公財)日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」にて行います。
                試合方法は、予選リーグ、決勝トーナメントを原則とするが申込み組数によりトーナメン

トで行う場合があります。
９，参 加 料        １ペア  ２，０００円
                （申込みと同時にお支払い願います。参加料無きものは受付できません）
         ＊銀行振込の場合は下記の口座へ （団体名で振込してください）
           銀 行 名   中国銀行 片上支店
           口座番号   普通 １４０２６９１
           口座名義   備前とくり会 中川敦雄  (ﾋﾞｾﾞﾝﾄｸﾘｶｲ  ﾅｶｶﾞﾜｱﾂｵ)
           振込手数料は申込者にて負担願います。
10，申込期日    ２月９日（金）必着のこと   （期日以降は一切受付しません）

11，申 込 先        〒７０５－００２４   岡山県備前市久々井８８４－２

         形山産業株式会社  形 山 秀 昭
         ℡ ０８０－１９３０－２７４９
12，そ の 他        ・大会参加料は棄権および雨天中止の場合も返金しませんのでご了承願います。

・コートは北側の１４面および南側の６面を使用します。
・開会式および練習は北コートで行います。
・参加ペア数が３ペア以内の種別は実施しません。
・大会中の事故については、応急処置は行うが責任は一切負いません。
・選手はゼッケンを必ず着用してください。
・学校の団体については顧問等の責任者より申込してください。
・大会当日の連絡は中川敦雄（０９０－１０１３－２８３１）までお願いします。
・申込書等が電子データで必要な場合は下記の担当者までお願いします。

形山産業(形山秀昭)  ktym@alto.ocn.ne.jp